
Załącznik do protokołu Nr XVII /162/04
z sesji  Rady Gminy Rudnik 
z dnia 16 kwietnia 2004 roku

Uchwała Nr XVII/162/04
Rady Gminy Rudnik

                                                         z dnia 16 kwietnia 2004 roku

                                         w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2004 rok

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami )oraz art.109, 111, 129 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 roku Dz. U. nr 15 poz.
148 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Rudnik
                                                                          uchwala:

                                                                               §1

Dokonać zmian w budżecie gminy:

Zmniejsza się dochody w  : 

Dziale  600 Transport i łączność o kwotę 30.297 zł. 

           Rozdział 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 30.297 zł.
                          § 6296 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych        
                                      źródeł  o kwotę 30.297 zł.

                                                                              § 2

Zmniejsza się wydatki w :

Dziale  600 Transport i łączność o kwotę 30.297 zł. 

             Rozdział 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 30.297 zł
                            § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.297 zł.

Zmiany dokonano w związku z otrzymaniem promesy na zadanie inwestycyjne finansowane przez
Gminę Rudnik przy współudziale środków z programu  SAPARD, uwzględniając koszty rzeczywiste, tj.
po rozstrzygnięciu przetargu na wykonanie zadania pn.  „Przebudowa drogi  gminnej  Brzozówka w
gminie Rudnik” : 
- koszt całkowity zadania : 439.494,81 zł.
- wielkość środków finansowanych w ramach pomocy z programu  SAPARD : 49,99 %                        
  to jest  219.703,46 zł.
- wielkość środków finansowanych z budżetu gminy : 50,01 % to jest 219.791,35 zł.

W  budżecie gminy na rok  2004,  zgodnie z wnioskiem o pomoc finansową zaplanowano środki  z
programu  SAPARD  w  kwocie  250.000  zł. a  zgodnie  z  wynikiem  przetargu  pomoc  ta  wyniesie
219.703,46 zł.

                                                                             § 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


